[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.06
	2013  г.
	№
	765

О внесении изменений в постановление администрации города Канска от 29.12.2012 № 2009
В целях реализации  долгосрочной городской целевой программы «Организация летнего отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков города  Канска» на 2013 – 2015 годы, руководствуясь статьей 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Внести в  постановление администрации города Канска от 29.12.2012г №2009 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Организация летнего отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков города  Канска» на 2013 – 2015 годы» следующие изменения:

1.1. В приложении:

в разделе 2 Программы строку 16 изложить в новой редакции и дополнить строками 16.1. и 16.2 согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
в разделе 2 Программы строку 22 изложить в новой редакции и дополнить строкой  22.1 согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
      2. Консультанту главы города по связям с общественностью отдела организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы администрации г. Канска  (Н.И. Никоновой) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск», разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Канска по социальной политике Н.И. Князеву и заместителя главы города Канска по вопросам экономики и инвестициям             Н.В. Кадач.
     4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января
2013 года.

Глава города Канска

Н.Н. Качан

	Приложение № 1 к постановлению администрации города Канска

от ____ __________ №_______

	Наименование мероприятий

	Сроки   исполнения

	Главные

распорядители,

распорядители

бюджетных

средств

	Орган (организация, учреждение),

ответственный

за исполнение

мероприятий

программы

	Ожидаемый результат от  реализации программных мероприятий (количественные или качественные  показатели)
	Социально-

экономические

показатели

эффективности

реализации

программных

мероприятий

или программы
	Объемы

финансирования

из бюджета города,

тыс. руб.

	всего
	в том числе по

годам

	2013 г.
	2014 г.
	2015 г.

	16.Организация  летнего отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков города Канска в ДОЛ "Огонек"
	Ежегодно  II, III   кварталы

	МКУ «УО администрации г.Канска
	МКУ «УО администрации г.Канска, МБОУ ДОД ДДТ
	Ежегодно 372 ребенка различных социальных групп населения, получат полноценный отдых
	Создание условий и организация отдыха и оздоровления  детей в летний период.
	3798,125
	518,125
	1620
	1660

	16.1Софинансирование организации отдыха, оздоровления и занятости  детей в муниципальном загородном  оздоровительном лагере «Огонёк»

	985,875
	985,875

	16.2 Софинансирование на реализацию образовательных программ для различных категорий детей в муниципальных учреждениях, иных муниципальных организациях, оказывающих услуги по отдыху, оздоровлению и занятости детей, за счет средств бюджета города

	96,00
	96,00

Начальник МКУ «Управление образования администрация города Канска»                                                     А.П. Панов

	Приложение № 2 к постановлению администрации города Канска

от ____ __________ №_______

	Наименование мероприятий

	Сроки   исполнения

	Главные

распорядители,

распорядители

бюджетных

средств

	Орган (организация, учреждение),

ответственный

за исполнение

мероприятий

программы

	Ожидаемый результат от  реализации программных мероприятий (количественные или качественные  показатели)
	Социально-

экономические

показатели

эффективности

реализации

программных

мероприятий

или программы
	Объемы

финансирования

из бюджета города,

тыс. руб.

	всего
	в том числе по

годам

	2013 г.
	2014 г.
	2015 г.

	22.Организация палаточного лагеря на  спортивно- туристической базе «Чайка»
	Ежегодно  II, III   кварталы

	МКУ «УО администрации г.Канска
	МКУ «УО администрации г.Канска, МБОУ ДОД ДДЮТ и Э
	Ежегодно 220 подростков  будут вовлечены в образовательную деятельность в природных условиях.
	Создание условий и организация отдыха и оздоровления детей, реализации учебно-тренировочных программ для школьников.
	4441,83
	1311,83
	1560
	1570

	22.1Софинансирование субсидии бюджетам муниципальных образований Красноярского края на приобретение оборудования для организации стационарных палаточных лагерей

	238,170
	238,170

Начальник МКУ «Управление образования администрация города Канска»                                                     А.П. Панов